
Uchwała Nr XXXIX/488/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730), na podstawie 
art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; Dz. U. z 2017r. poz. 730) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1870, poz. 1984, poz. 2260, 
poz. 1948; Dz. U. z 2017 r. poz. 191, poz. 60, poz. 659, poz. 933, poz. 935).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Słupska na 2017 r.:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 3.000,- zł według załącznika nr 1

zadania własne 3.000,- zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 78.650,- zł według załącznika nr 1

zadania własne 78.650,- zł

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 187.421,- zł według załącznika nr 2

zadania własne 187.421,- zł

§ 2. 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2017 rok wynosi:

Dochody ogółem: 507.622.715,07

w tym:

1) dochody bieżące: 475.666.339,07
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 77.761.025,07

2) dochody majątkowe: 31.956.376,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

Wydatki ogółem: 506.929.617,07

w tym:

1) wydatki bieżące: 456.485.427,07

Id: 62FAC5F6-F7A9-42BE-9D09-5D35A8F9D7B2. Uchwalony Strona 1



z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 77.761.025,07

2) wydatki majątkowe: 50.444.190,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 310.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 14.954.408,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 6.000.000,00
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 5.300.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3.654.408,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 15.647.506,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.532.506,00
- wykup innych papierów wartościowych: 12.105.000,00
- udzielane pożyczki i kredyty: 10.000,00

§ 5. 

Ustala się nadwyżkę budżetu Miasta Słupska w kwocie 693.098,- zł, którą przeznacza się na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 683.098,- zł,
2) pożyczki i kredyty dla organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych 
w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
współfinansowanych mających swoją siedzibę i działających na terenie Miasta Słupska na 
realizację zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków 
zewnętrznych w kwocie 10.000,- zł.

§ 6. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu:

1) kredytów i pożyczek zaciągniętych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) kredytów na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 5.300.000,- zł,

Id: 62FAC5F6-F7A9-42BE-9D09-5D35A8F9D7B2. Uchwalony Strona 2



3) wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
w kwocie 6.000.000,- zł.

§ 7. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 62FAC5F6-F7A9-42BE-9D09-5D35A8F9D7B2. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXIX/488/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 31 maja 2017r

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE

1 758 Różne rozliczenia 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0,00

4810 Rezerwy 0,00

Rezerwa celowa na wkłady 0,00

2 921 0,00

92109 0,00

2480 0,00

Razem

3 000,00 78 650,00

78 650,00

78 650,00

78 650,00

78 650,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 3 000,00

3 000,00 78 650,00

Id: 62FAC5F6-F7A9-42BE-9D09-5D35A8F9D7B2. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXIX/488/17

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 31 maja 2017r

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Lp. Dział Rozdział  § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

ZADANIA WŁASNE 0,00

1 921 0,00

92106 Teatry 0,00

2480 0,00

6220

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 0,00

92108 0,00

2480 0,00

92109 0,00

2480 0,00

Razem 0,00

187 421,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 187 421,00

83 861,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 7 861,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  

76 000,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 60 700,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 60 700,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 42 860,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 42 860,00

187 421,00

Id: 62FAC5F6-F7A9-42BE-9D09-5D35A8F9D7B2. Uchwalony Strona 5


	Arkusz1



